Diário Oficial Eletrônico  n. 11.735 4 de fevereiro de 2025 Página 298

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Agente de Contratação da Fase Externa, da competência atribuída por meio da Resolução “P” SAD Nº 1.526,
de 13 de novembro de 2024, através da coordenadoria da fase externa/COFEX/SUOC/SEL/SAD, torna público o
aviso de prosseguimento dos itens 003, 008, 013, 017, 019 e 022 da licitação abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL COMPRA DE MEDICAMENTOS X.
PREGÃO ELETRÔNICO: 0065/2024.
PROCESSO: 77/010.438/2024.

Convocamos as empresas licitantes para o prosseguimento do certame no dia 05 de fevereiro de 2025 às
09:00 horas (HORÁRIO LOCAL- MS).

Endereço do prosseguimento da sessão: www.compras.ms.gov.br

Campo Grande/MS, 03 de fevereiro de 2025.

MAGNA FERREIRA DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA FASE EXTERNA/COFEX/SUOC/SEL/SAD.

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

Edital N º 0002/2021/SES/MS PROCESSO
27/004418/2021

A Secretaria de Estado de Saúde de MS / SES através da Comissão Especial para Avaliação de
Credenciamento, por meio do Diário Oficial Eletrônico instituído como veículo oficial de publicação do Estado
e conforme a Lei 3.394/2007 comunica aos interessados o resultado parcial do Edital de Credenciamento N.
0002/2021 – SES/ MS.

Do Objeto: Credenciamento de pessoas físicas para atuar na escola técnica do SUS “Professora Ena de
Araújo Galvão” Processo: 27/004.418/2021.

A relação disposta refere-se aos candidatos inscritos de 01 de janeiro de 2025 até 31 de janeiro de 2025.

CREDENCIADOS

CANDIDATO (A)
CREDENCIADO

CÓDIGO DO CURSO FUNÇÃO

JULIANA FERNANDEZ 04. Curso Técnico em Enfermagem SUPERVISOR DE ESTÁGIO 4.S9 / Graduação
em Enfermagem com Experiência em UTI

JULIANA FERNANDEZ 04. Curso Técnico em Enfermagem SUPERVISOR DE ESTÁGIO 4.S11
/ Graduação em Enfermagem com
Experiência em Assistência Hospitalar

DEBORAH ALBRECHT
BRANDÃO

04. Curso Técnico em Enfermagem INSTRUTOR 4.i1 /  Graduação na Área da
Saúde com Especialização e Experiência

ALINE SCHIO DE SOUZA 06. Curso para profissionais de
Nível Médio em Segurança do
Paciente

INSTRUTOR / Graduação na Área da Saúde
com Especialização e Experiência

Campo Grande (MS), 31 de janeiro de 2025.
Comissão de Credenciamento RESOLUÇÃO “P” SES N. 492/2021